

ALATEEMA	KUVAUS	TARVITTAVA LISÄRAHA VERRATTUNA NEUVOTTELUTULOKSEEN
Yleinen henkilöstösäästötavoite	Säästötavoitetta pienennetään siten että henkilöstösäästö ei koskisi varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukion henkilöstöresurssia enempää kuin ikäluokan pienemä.	8 000 000
Yhtenäinen kasvun ja opin polku		
Isommat yksiköt, tarkoituksenmukaisen yksikkökoon mukainen tehostuminen	Isommissa yksiköissä kiinteistökustannus, opetuksen järjestäminen, tukipalvelut ja oppilashuolto ovat edullisemmat/oppilas. Koulukokonaisuuksien uusien investointien kautta pyritään isompiin kokonaisuuksiin. Suomenkielisessä perusopetuksessa tavoitteena on vähitellen päästä uusien koulujen osalta 4+ sarjaisiin kouluihin.	1 500 000
Kotihoidontuen kuntalisä säilyy entisellään ja Espoo-lisän ehdoista postetaan sisarusten kotona hoidon velvoite	Tavoitteena on kasvattaa varhaiskasvatuksen osallistumisastetta. Kotihoidontukea ja kuntalisää käyttävät erityisesti vieraskieliset ja heikoimmassa sosioekonomisessa asemassa olevat perheet, joiden lapset hyötyisivät varhaiskasvatuksesta. Varhaiskasvatukseen osallistuminen auttaa koulunkäynnin aloittamisessa ja vähentää mahdollisesti myöhemmin tarvittavan kasvun ja oppimisen tuen tarvetta. Säilytetään nykyinen kuntalisän taso 160 euroa kuukaudessa 2,5 v asti sekä nykyinen valinnanvapaus ja poistetaan kuntalisän ehdoista sisarusten kotona hoidon velvoite.	2 000 000
Nuorisopalvelujen uusi toimintamalli	Tuotetaan nuorisotyön palveluja jatkossa enemmän digitaalisesti, jalkautuvan ja liikkuvan nuorisotyön keinoin. Tavoitteena ei ole luopua nuoriotiloista.	170 000
Perusopetuksen palveluverkkoa järjeistetään	Uusien koulujen rakentaminen ja peruskorjaukset. Pyritään välttämään alakoulujen jakamista useampaan toimipisteeseen. Toimintojen muutoksista tehdään aina erilliset päätökset. Ruotsinkielisen kouluverkon kattavuus ja saavutettavuus varmistetaan.	3 000 000
Erityisopetuksen kuljetuskustannuksia vähentävät järjestelyt	Oppilaiden tarvitsema tuki järjestetään tarkoituksenmukaisesti joko yleisopetuksen ryhmässä, erityiskoulussa, erityisluokalla tai näitä joustavasti yhdistellen.	
Elinvoima: kultuuri ja liikunta		

Kirjastojen palveluverkon tarkastelu	Kirjastojen palveluverkkoa tarkastellaan ja toteutetaan kirjastojen uuden konseptin laadinta siten, että se mahdollistaa kustannusvähennysten tekemisen ja toiminnan uudelleen järjestelyt ilman suunniteltuja lähikirjastojen lakkautuksia. Soukan kirjastolle etsitään korvaavat tilat kulttuurilautakunnan päätöksen mukaisesti. Lisätään yhteistyötä järjestöjen ym. tahojen kanssa. Vaihtoehtoisesti säästöjä ei tule tehdä myöskään muusta kulttuuritoimesta.	720 000
Kulttuurin muun tilaverkon tarkastelu	Karatalon toiminnan jatko varmistetaan.	190 000
Olarin liikuntakeskus säilytetään		170 000
Kertaluonteiset myyntituotot		
Kaupungille omalle toimille tarpeettomista tiloista luovutaan. Pääoman vapauttamiseksi myydään rakennuksia, toimitiloja ja salkkuja 300-500M€ myyntiarvolla.	Kaupungin omalle toiminnalle tarpeettomille tiloille etsitään taloudellisesti tasapainoisia ratkaisuja tilojen pitämiseksi kuntalaisytyössä tai niistä luovutaan erillisen päätöksen mukaan. Pääoman vapauttamiseksi pyritään myymään strukturoiduilla kilpailutuksilla useita rakennuksia, toimitiloja tai salkkuja yhteensä 300–500 milj. euroa myyntiarvolla 2020–2025.	
Myydään kaupungin ydintehtävien ulkopuolelle jäävät toiminnot / yhteisöt (kertaluonteisia tuottoja, ei pysyvä tuottojen lisäys)	Myydään kaupungin ydintehtävien ulkopuolelle jääviä toimintoja / yhteisöjä erikseen tehtävin päätöksin. (kertaluonteisia tuottoja, ei pysyvä tuottojen lisäys)	
Muu tuottavuuden kehittäminen		
Joukkoliikenteen kustannusten alentaminen	Poistetaan joukkoliikenteeseen kohdistuva säästötavoite	4 000 000
Lisätulot (UUSI)		
Kunnallisveron korotus 0,25% vuodesta 2024		-18 750 000
Rahostojen tuoton käytön lisäys		-1 000 000
Lisämenot ja lisätulot yht.		0